Schemerschakelaar 2 kanaals, geschikt voor cascadeschakeling

Technische eigenschappen

Frequentie

Frequentie

Spanning

Nominale spanning Ue

Instellingen

Vertragingstijd inschakelen

Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur

Opslag-/transport-temperatuur

Aansluiting
Aansluitdoorsnede soepele ader

Aansluitdoorsnede massieve ader

Capaciteit

Aantal modulen

Teksten
Montagewijze

Aansluitwijze

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Technische wijzigingen voorbehouden

50 - 60 Hz

230-230V

30s

0-45°C

-20-60 °C

1-6mm?

1.5-10 mm?

Voor montage op DIN-rail

Met schroefklemmen

85 mm
71 mm

65 mm



